UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP                     Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

   Số:          /STP-HCTP                    Tây Ninh, ngày 10 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tìm người nhận trẻ em làm con nuôi

Sở Tư pháp Tây Ninh nhận được 03 hồ sơ trẻ em bị bỏ rơi, trẻ em không nơi

nương tựa cần được nhận làm con nuôi, hiện đang được nuôi dưỡng tại Trung tâm

Bảo trợ xã hội tỉnh Tây Ninh.

Nay Sở Tư pháp Tây Ninh xin thông báo tìm người nhận trẻ em làm con nuôi

cho 03 trường hợp có tên sau đây:

1. Nguyễn Minh Hiếu

- Giới tính: Nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 06/11/2018

2. Huỳnh Văn Phúc

- Giới tính: Nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 30/4/2015

3. Nguyễn Quốc Khánh

- Giới tính: Nam

- Dân tộc: Kinh

- Ngày sinh: 05/9/2018

Các trẻ em có tên nêu trên hiện đang được nuôi dưỡng tại Trung tâm Bảo trợ

xã hội tỉnh Tây Ninh. Gia đình nào có nhu cầu nhận các cháu làm con nuôi, xin liên

hệ Sở Tư pháp Tây Ninh. Điện thoại: 0276.3812902, số 302 Cách mạng tháng 8,

Phường 2, TP. Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh./.

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (thay b/c);       PHÓ GIÁM ĐỐC
- Đài Phát thanh và truyền hình tỉnh;
- Báo Tây Ninh;

- TB này đưa lên trang Web STP;
- Lưu VT, HCTP.

		2019-07-10T02:44:54+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-07-10T02:44:59+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử